quod petierit sibi daturam iuramento firmabo. et ipsa petet caput Iohannis. et de iuramento facto me tristari simulabo. Quoniam cum hac psucia silati/one habuerit videtur innui in hystoris scolasticis vbi sic dicit. Credibile est quod Herodes cum vxore de nece iurauit ut occasione inueniret occidendi. Ordinato igitur puinio illa mittit filiam quod optie sciebat tripudiare. quod matri sibi offerat. quod matres citi ostendunt filiabus modum ornandi tripudii quod pñ vel Ave maria. Distri autem faciebat sibi iam sonum quod veniebat ad saltandum. que coram omnibus saltauit. et placuit cunctis iam cõitis. Rex autem ostendens magnam gaudium: vocauit eam di. Petere quod vis et dabo tibi. Et iurante illi. et quod quod petieris dabo tibi. sed dimidium petere sine quod rerepsit a matre quod petam quod alibi comedebat. Que cum exisset dixit matri sue. Quid petam? At illa dixit. Caput Iohannis baptiste. Sed dicas regi coram omnibus. quod pñ regis iuramento roboratum irrenocabile est. Cum ergo introisset statim cum festinatione ad regem petiuit di. Volo ut prius des mibi in disco caput Iohannis baptiste. Audiens hunc Herodes se tristari silatur. Tristitia preferebat in facie. cum leticia habet in mente. Et illa ait. Domine rex attendatis quod modo iuramento promissis. Tunc maiores et barones iam ebrj dixerunt regi. Domine desis sibi. et non est magnam quod dare sibi caput vni heremite paupis. faciat. Et ait rex. Dicitis vos ita. Et illi. Ita domine. Tunc rex misit speculatores cum disco in quo portaret caput Iohannis. Iohannes autem videns hominem credens quod sibi portaret prandium. quoniam vidit cisorium dixit. Ubi est cibus. Et ille. Non porto tibi cibum. imo caput tuum erit cibus. Videns Iohannes quod mori debebat: alta voce clamabat di. Domine deus meus. in manus tuas commendo spiritum meum. Tunc caput Iohannis prescinditur. puelle datur. et a puella matri adultere presentatur. Ecce quoniam b. Iohannes scola studij. magisterium vite. scitatus forma. norma iusticie. virginitatis speculum. pudicie titulus. castitatis exemplum. pñeria. peccatorum venia. fidei disciplina. Iohannes maior homo. par angelis. legis summa. euangelij sanctio. apostolorum vox. silentij prophetaz. lucerna mundi. pcurator iudicis. totum mundi trinitatis. Et hic tantus datur incestuose. tradit adultere. addicitur salatrici. Moraliter Iohannes hic dicitur esse martyr. unde de eo cantat ecclesia. Prepotens martyr heremique cultor. Tamen non pro fide mortuus est. quod Herodes non faciebat sibi questionem de fide. sed quod corrigebat